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GÖTEBORG MED SKÄRGÅRDSIDYLL

Från: 18.07.2026
Till: 23.07.2026
Lördag – Torsdag
6 dagar

Elite Hotel Park Avenue / Tre nätter med frukost i Göteborg
Ett fullservicehotell med 326 rum. Hotellet ligger på promenadavstånd till Svenska Mässan,
Kongresshallen och Liseberg. Hos oss bor du ett stenkast från Göteborgs kulturcentrum
Götaplatsen samt Lorensbergsteatern, Konserthuset och Konstmuseet. En promenad längs Avenyn
tar dig till stadens utbud av butiker och shoppinggallerior.

Hotellet erbjuder ett välutrustat gym och en relaxavdelning med torrbastu, ångbastu och en mindre
avsvalkningspool.

atPARK är en kulinarisk mötesplats för alla som vill äta en god lunch eller middag i en avslappnad
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och internationell atmosfär. Baren intill lobbyn är en naturlig plats att träffas för möten, afterwork
och avkoppling med vänner. Gastropuben The Bishops Arms erbjuder en brittiskinspirerad
atmosfär med mat och dryck, bland annat ett brett sortiment av öl och single malt whisky.

✓ Promenadavstånd till Liseberg
✓ Familjerum på hotellet
✓ På gångavstånd många mysiga små restauranger och caféer

Upplev mera!
Volvo i fokus på nytt upplevelsecenter i Göteborg
Den svenska folkbilen har fått ett nytt spektakulärt hem i Göteborg. På upplevelsecentret World of
Volvo väntar en 4500 kvadratmeter stor utställning med ikoniska fordon och interaktiva
upplevelser.
Från och med söndag 14 april finns det ytterligare en anledning att besöka Göteborg då
upplevelsecentret World of Volvo slår upp portarna strax intill Liseberg i centrala Göteborg. Den
spektakulära svampformade träbyggnaden är en upplevelse i sig, men World of Volvos stora
dragplåster är den 4500 kvadratmeter stora interaktiva utställningen som tar dig på en resa i tiden.

– Vi vill skapa upplevelser tillsammans med besökaren och vår ambition är att varje besök på World
of Volvo ska kännas nytt och inspirerande, säger Ulrika Sandford, Marketing & Communications
Manager på World of Volvo.

Interaktiva upplevelser
Utställningen är indelar i sektioner med olika teman där du som besökare får lära dig mer om Volvo
som varumärke och ta del utav deras mest ikoniska fordon genom tiderna – men också få en större
inblick inom allt från fysik och teknik till säkerhet. Testa elektriska grävmaskiner, känn på kraften i
en vindtunnel och ta del utav människors berättelser om hur de överlevt trafikolyckor.

Resans pris vuxen EUR
695 € / person
Enkelrumstillägg 170 €

från Åbo hamn 
Rabatt –30 € / person

från Långnäs
Rabatt –48 € / person
(ingen sjöfrukost på returresan)

I priset ingår

Färjebiljetter inkl. miljöavgift
Delad insideshytt på Viking Line
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Logi i delat dubbelrum
5 frukost
Guidad rundtur i Göteborg
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
Lokalguide 2 dagar

Tilläggspris

Fönsterhytt +60€/hytt (tur-retur)
Tåganslutning från Karis/Helsingfors
Middagarna ombord – boka på förhand och spara
se priserna här

I priset ingår inte

Inträden eller andra biljetter i Göteborg
Reseförsäkring

Bra att veta
* Valuta under resan är svenska KRONOR i form av elektroniska betalmedel
* Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Åbo
Oravais Trafiks buss samlar upp från Edsevö, Jakobstad och söderut längs kusten.
Till tilläggspris tåganslutning till Åbo hamn från Helsingfors eller Karis.
Kl. 20.55 avgår Viking Lines MS Viking Grace från Åbo. Inkvartering i hytterna.
Buffet-middag till tilläggspris.

Dag 2
Stockholm – Göteborg
Möjlighet att även ansluta sig till resan från Långnäs kl. 01.10 (obs! 19.7.2026).
Ankomst till Stockholm kl. 6.30, för att få sova lite längre äter vi frukost på ett hotell söder om
Stockholm. Bussresa till Göteborg, vi tar vägen via Eskilstuna, Örebro och Skara. Paus för lunch
längs vägen.
Göteborg på svenska västkusten vid Göta Älvs mynning är Sveriges näst största, och Nordens femte
största stad med över 500 000 invånare. Göteborg grundades av kung Gustav II Adolf och fick sina
stadsprivilegier 1621. Under en rundtur med lokalguide bekantar vi oss med stadens sevärdheter
som Masthuggskyrkan, Saluhallen och Kronhusbodarna.
Inkvartering för tre nätter på Elite Park Avenue Hotel i centrala Göteborg, frukost ingår.

https://oravaistrafikfi-wp16339.test.cchosting.fi/viking-abo-sto-maltider
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Dag 3
Göteborg
Dagen är fri för att upptäcka Sveriges trevligaste storstad på egen hand. Strövtåg längs Avenyn med
sina uteserveringar, shopping längs gågatorna i innerstaden, ett besök i Trädgårdsföreningen med
det ståtliga Palmhuset, fjärilshus och rosarium mitt i Göteborgs centrum eller en klassisk rundtur
från vattnet med sightseeingbåten Paddan. För den yngre besökaren kan rekommenderas
kulturhuset Alfons Åberg eller Sveriges vetenskapscentrum Universeum. Eller en tur med
veteranspårvagn? Många besöksmål är särskilt barnvänliga och finns på bekvämt gångavstånd från
hotellet.
På Maritiman trängs många spännande fartyg att se närmare på. Det nybyggda World of Volvo är
ett spännande möte mellan fordonshistoria och nutida teknik, för både bilnördar och körkortslösa i
alla åldrar.
På kvällen lockar kanske ett besök i Nordens största nöjespark, Liseberg, som med åk- och
upplevelseattraktioner, hundratusentals blommor, mat, dryck och underhållning på scen och teater
erbjuder något för alla. Nordens största nöje, helt enkelt!

Dag 4
Saltstänkta klippor och fiskekultur
Idag erbjuder vi en utflykt till Öckeröarna väster om Göteborg. Ögruppen består av 10 bebodda öar
som nås med vägfärja från Hisingen, den västra delen av Göteborg. Många av de gamla fiskarhusen
i kustsamhällena är idag sommarbostäder, men den bofasta befolkningen månar om ett liv året
om. Kommunen har ca 13 000 invånare och en stark entreprenörsanda råder.
Med vår buss tar vi oss till Fotö, Öckerö och Hälsö, med strandhugg här och var. I charmiga Hönö
Klåva gör vi ett besök i det fina fiskemuseet. Möjligheter till lunch och shopping på egen hand. Ta
med badkläder! Hemresan går med skärgårdsbåten MS Kungsö från Hönö tillbaka till Göteborg där
vår buss väntar. Åter på hotellet vid 16-tiden.
För den som vill besöka något av stadens fina museer har de öppet till kl. 18 denna kväll.
Konstmuseet och Konsthallen på Götaplatsen, och Röhsska museet för design, mode och
konsthantverk finns båda i hotellets närhet.

Dag 5
Göteborg – Stockholm
Efter frukost påbörjar vi resan mot Stockholm och passerar orter som Borås, Jönköping, Gränna och
Norrköping på vår resa genom Sverige. Polkagrisarnas Gränna är förstås värt ett besök.
Kl. 20.00 avgår Viking Lines MS Viking Glory från Stockholm. Inkvartering i hytterna.
Buffet-middag till tilläggspris.

Dag 6
Stockholm – Hemorten
Fartyget i Långnäs kl. 03.15. Sjöfrukost ombord från kl. 06.30.
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Kl. 07.35 lägger vi till i Åbo, sedan återstår endast resan till hemknutarna.
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Tre nätter i Sveriges trevligaste storstad Göteborg. Båtresorna med Viking Lines nattfärjor
Åbo-Stockholm-Åbo.

Göteborg är en fantastisk sommarstad! Kom hit och upplev idylliska skärgårdsöar, färska skaldjur,
salta bad och ett myllrande stadsliv. Här kan man njuta av en avslappnad atmosfär, uppleva staden
från den kända sightseeingbåten Paddan eller shoppa i det enorma utbudet av affärer. Vi bor
bekvämt på Elite Hotel Park Avenue mitt i centrala Göteborg.

Volvo i fokus på nytt upplevelsecenter i Göteborg. Den 14 april 2025 öppnade en 4500 kvadratmeter
stor utställning med ikoniska fordon och interaktiva upplevelser. World of Volvo finns strax intill Liseberg
i en spektakulär, svampformad träbyggnad. Läs mera under fliken "Upplev mera!"

Alfons Åbergs Kulturhus är en kreativ plats för barn och vuxna. Här kan man leka, busa, klättra och
upptäcka i ett hus fullt med finurliga saker. Dagliga programpunkter som teater, gestaltning, frö-matte,
musik och puls för barn erbjuds.

Nordens största nöjespark, Liseberg, som med åk- och upplevelseattraktioner, hundratusentals
blommor, mat, dryck och underhållning på scen erbjuder något för alla. Nordens största nöje, helt enkelt!

Universeum är Nordens största science center. Här upplever du tropisk regnskog, jättelika akvarier och
massor av spännande experiment. Utforska den svenska vildmarken, hälsa på hos hajar och rockor och
kliv in i en rymdstation. Dessutom träffar du ormar och andra giftiga djur, går på safari bland apor,
kajmaner och sengångare.

Öckeröarna - väster om Göteborg.
Ögruppen består av 10 bebodda öar som nås med vägfärja från Hisingen, den västra delen av
Göteborg. Många av de gamla fiskarhusen i kustsamhällena är idag sommarbostäder, men den
bofasta befolkningen månar om ett liv året om. Kommunen har ca 13 000 invånare och en stark
entreprenörsanda råder. Hemresan går med skärgårdsbåten MS Kungsö från Hönö tillbaka till
Göteborg

 

Kom med från Åland 19-23.7.2026
Möjlighet att även ansluta sig till resan från Långnäs kl. 01.10 (obs! avresa 19.7.2026).
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